
HUILE D'OLIVE VIERGE EXTRA 
NETTO
1 l - 7,92 € le litre

2€
60

sur ma carte* 

5€
32

La bouteille 
Avantage carte déduit

7€
92

La bouteille 
Prix payé en caisse

 

 

 

  
 

 

DU MARDI 15 AU LUNDI 21 JUILLET 2025(a)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a) Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr.* Voir conditions et modalités de “Ma carte Netto” en page 5. Suggestions de 
présentation.

1 l - 7,92 € le litre

À ce prix-là,
le soleil s'invite chez vous !

 



LES FINES ET FONDANTES  
JAMBON CRU NATURE 
AOSTE
6 tranches 
+ 3 tranches offertes 
- soit 150 g - 22,60 € le kg

3€
39

La barquette

+ 3 tranches  
offertes

Origine 

FranceFranceFrance

PAËLLA  
POULET ET FRUITS DE MER 
NETTO
400 g - 6,63 € le kg

2€
65

2,95 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en 

France

BIÈRE BLONDE 
SUPER BOCK
5.20% vol.
12x25cl - soit 3 l - 2,98 € le litre

8€
95

Le pack de 12

BIÈRE  
SAN MIGUEL
5.4% vol.
6x25cl - soit 1,5 l - 2,77 € le litre

4€
15

Le pack de 6

CHORIZO DOUX  
MORONI
200 g + 10% offert 
- soit 220 g - 
12,68 € le kg
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

2€
79

L'unité

+ 10%  
offert

Transformé en 

France

 
 

 

 

 

 

 

 

 

FUET  
MORONI
170 g + 20 g offerts 
- soit 190 g - 
16,32 € le kg

3€
10

L'unité

+ 20 g offertsTransformé en 

France

PEPERONCINI  
FOURRÉS À LA RICOTTA 
DI VITA
280 g - 15,68 € le kg
Par 2 (560 g) : 5,79 € 
au lieu de 8,78 €
10,34 € le kg au lot
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

1€
40

- 68 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

4€
39

Soit 5,79 € les 2

SPÉCIAL MÉDITERRANÉE

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -68% sur le 2ème produit : 
remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.2 

 



 
 

 

  

 

MORUE SALÉE  
PLIÉE EN 2  
UDANA
La pièce 
de 1kg environ

14€
99

Le kg

Transformée en 

Espagne 
A partir de morue  

GADUS MORHUA  
origine  

Atlantique Nord-Est

PASTÉIS DE NATA X4 ∏
232 g - 7,72 € le kg

1€
79

La boite de 4

Transformé au 

Portugal

FILETS DE MAQUEREAUX  
CITRON ET HERBES  
DE PROVENCE  
DELPIERRE
305 g - 19,64 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

5€
99

La barquette

Transformés en 

France

ANCHOIS MARINÉS  
À L'AIL ET AU PERSIL 
NETTO
150 g - 13,27 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

1€
99

La barquette

Transformés au 

Maroc

MADELEINES RONDES  
DULCESOL
504 g - 5,14 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

2€
59

Le sachet

SANGRIA ROUGE 
DON SIMON
1,5 l - 1,43 € le litre
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

2€
15
2,60 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE17 %

La bouteille

BOISSON GAZEUSE ANANAS 
SUMOL
1,5 l - 1,23 € le litre
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

1€
85

La bouteille

 
 

 

  
 

 

VIVE LES PETITS PRIX !

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a) Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. ∏ Les magasins équipés d'un rayon pain-pârisserie avec terminal de 
cuisson. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise 
est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

DU MERCREDI 16 AU LUNDI 21 JUILLET 2025(a)

3 

 



 

 

 

 

 

 

OFFRE LIMITÉE À L’ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE “MA CARTE NETTO” ET PAR SEMAINE *

CAGNOTTEZ
JUSQU’À 10€ 

CHAQUE

SEMAINE
en achetant les produits  

concernés de cette double page  
du mardi 15 au lundi 21 juillet 2025 

(hors Top-rayon)*

ASSORTIMENT ASIATIQUE  
NETTO
380 g - 3,50 € la barquette - 9,21 € le kg
Par 2 : 2x380 g - soit 760 g

 

1€
20

sur ma carte* 

2  achetés

5€
80

les 2 barquettes 
Avantage carte déduit

7€

les 2 barquettes 
Prix payé en caisse

Transformé en 

France

RÂPÉ DE SURIMI MSC  
NETTO(j)

200 g - 1,78 € l'unité - 8,90 € le kg
Par 2 : 2x200 g - soit 400 g

 

1€
20

sur ma carte* 

2  achetés

2€
36

les 2 unités 
Avantage carte déduit

3€
56

les 2 unités 
Prix payé en caisse

MSC-C-52690
Transformé en 

France

PÂTE À TARTINER 
AUX NOISETTES  
NETTO
sans huile de 
palme
200 g - 1,25 € - 
6,25 € le kg
Par 2 : 2x200 g - 
soit 400 g

 

0€
84

sur ma carte* 

2  achetés

1€
66

les 2 unités 
Avantage carte déduit

2€
50

les 2 unités 
Prix payé en caisse

NOUVEAU

*Offre non cumulable avec toute autre offre en cours, réservée aux porteurs de la carte digitale Netto et valable tous les vendredis, samedis et dimanches 
uniquement sur les produits frais du rayon Pain, Viennoiserie et Pâtisserie dans la limite de 10€ d’avantages carte chaque week end. Hors pain de mie, 
pain précuit et produits du rayon libre-service industriel. Voir conditions et modalités complètes sur http://www.netto.fr

 
DU MONTANT DÉPENSÉ 
REVERSÉ EN AVANTAGE CARTE* 

10% 10
SUR TOUT LE RAYON  
PAIN VIENNOISERIE  
ET PÂTISSERIE

CHAQUE VENDREDI, SAMEDI ET DIMANCHE

HUILE D'OLIVE  
VIERGE EXTRA 
NETTO
1 l - 7,92 € le litre

2€
60

sur ma carte* 

5€
32

La bouteille 
Avantage carte déduit

7€
92

La bouteille 
Prix payé en caisse

TUILES SAVEUR 
CRÈME OIGNON 
NETTO
170 g - 
1,35 € l'unité - 
7,94 € le kg
Par 2 : 2x170 g - 
soit 340 g
 Offre valable sur 
d’autres variétés de 
la gamme, répondant 
à des caractéristiques 
et des prix différents, 
signalés en magasin.

 

0€
85

sur ma carte* 

2  achetés

1€
85

les 2 unités 
Avantage carte déduit

2€
70

les 2 unités 
Prix payé en caisse

 

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
( j) Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.
msc.org/fr Suggestions de présentation.4 #

 



Produits 
Partenaires

SAVANE  
LE CLASSIQUE 
CHOCOLAT 
BROSSARD
2 x 310 g - 
soit 620 g - 
8,19 € le kg
 Offre valable sur 
d’autres variétés de 
la gamme, répondant 
à des caractéristiques 
et des prix différents, 
signalés en magasin.

1€
53

sur ma carte* 

3€
55

Le lot de 2 
Avantage carte déduit

5€
08

Le lot de 2 
Prix payé en caisse

 

 
 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

BOISSON ÉNERGISANTE  
CRAZY TIGER
1 l - 1,90 € 
la bouteille - 
1,90 € le litre
Par 2 : 2x1 l - soit 2 l
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

 

1€
12

sur ma carte* 

2  achetés

2€
68

les 2 bouteilles 
Avantage carte déduit

3€
80

les 2 bouteilles 
Prix payé en caisse

 

DÉODORANT  
BILLE INVISIBLE 
PEAUX ÉPILÉES 
NARTA
2x50ml 
- soit 100 ml - 
52,60 € le litre
 Offre valable sur 
d’autres variétés de 
la gamme, répondant 
à des caractéristiques 
et des prix différents, 
signalés en magasin.

1€
85

sur ma carte* 

3€
41

Le lot de 2 
Avantage carte déduit

5€
26

Le lot de 2 
Prix payé en caisse

*Offre réservée aux porteurs de la Carte digitale Netto. Du vendredi 18/07/2025 au dimanche 20/07/2025, pour tout achat sur le rayon fromage libre-service des produits à marque Netto dans un magasin 
participant, recevez un bon d'achat dématérialisé de 1€ pour 5€ d'achat, 3€ pour 10€ d'achat ou 5€ pour 15€ d'achat. Ce bon d'achat dématérialisé est disponible sur l'application Netto et est utilisable 
du mardi 22/07/2025 au dimanche 27/07/2025, lors d'un prochain achat d'un montant de 25€ minimum, non échangeable en espèce, non remboursable, non fractionnable et non cumulable avec les 
promotions en cours. Liste des produits concernés disponible sur www.netto.fr. Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Voir liste des magasins participants sur www.netto.fr.

JUSQU’À

5€
OFFERTS
EN BONS
D’ACHAT *DU VENDREDI 18 AU

DIMANCHE 20 JUILLET 2025*

OFFRE EXCLUSIVE

POUR TOUT ACHAT DE PRODUITS  
SUR LE RAYON FROMAGE LIBRE-SERVICE DE MARQUE

EN BONS D'ACHAT DE 1€, 3€ OU 5€ SELON LE MONTANT DÉPENSÉ  
ET DANS LA LIMITE DE 15€ D'ACHAT

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
Suggestions de présentation. * Vous pouvez cumuler les euros et bénéficier d’ "Avantages Carte" grâce au programme de fidélité Netto sur "Ma carte Netto" dans 
tous les magasins Netto participants à l’opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés par 
l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre 
est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés 
dans les magasins Netto participants au programme de fidélité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l'achat considéré pour régler 
une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos achats avec “Ma carte 
Netto” ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte déduit" correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise en compte du 
montant de l'"Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur votre application Netto France ou en magasin pour 
savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto” CS 
61704 – 35517 Cesson-Sévigné Cedex". Selon horaires et jours d’ouverture des magasins Netto participants. Voir liste sur www.netto.fr et l’application Netto France. 5 #

 



DU CHOIX ET DES PRIX BAS

   

   

 BOUCHERIE  �������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  
t

 FRUITS ET LÉGUMES  �����������������������������������������������������������������  
t

ABRICOT
Calibre : 40/45mm
Catégorie : 1

2€
39

Le kg

Origine 

FranceFranceFrance

RADIS ROSE
Catégorie : 1
Soit 0.69€ la botte au lot,
0.89€ la botte vendue seule

1€
38

Le lot de 2

LOT DE 2Origine 

FranceFranceFrance

CONCOMBRE
Calibre : 300/400g
Catégorie : 1
Soit 0.74€ la pièce au lot,
0.99€ la pièce vendue seule

1€
48

Le lot de 2

LOT DE 2Origine 

FranceFranceFrance

8 TOMATES FARCIES
1,2 kg - 5,67 € le kg

6€
80

La barquette

Transformé en 

France

8 BROCHETTES DE PORC  
NETTO
760 g environ

10€
49

Le kg

Origine 

FranceFranceFrance

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

  
 

 

 

 

 

 

PLATEAU LE PROVENÇAL  
LES BRASÉRADES
440 g - 11,02 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

4€
85

La barquette

Transformé en 

France

POMME DE TERRE DE CONSOMMATION NOUVELLE RÉCOLTE
Variété : Agata ou Arizona ou Colomba ou Twinner
Calibre : 50/70mm
Catégorie : 1
2 kg - 1,10 € le kg

2€
19

Le filet de 2 kg

FILET DE 2 KG

DU MERCREDI 16 AU SAMEDI 19 JUILLET 2025(a)

Origine 

FranceFranceFrance

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a) Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation.6 

 



DU CHOIX ET DES PRIX BAS

 CHARCUTERIE - TRAITEUR ��������������������������������������������������������������������������������������������������������  
t

 VIENNOISERIES  �����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  
t

   

 

 

 

 

BEIGNETS AU CHOCOLAT X4 ∏
300 g - 6,30 € le kg
 Offre valable sur d’autres produits(t)

1€
89

La boite de 4

Transformé en 

France

MINI SAUCISSONS SECS  
NETTO
75 g - 15,47 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

1€
16

1,29 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Origine 

FranceFranceFrance

SAUCISSE SÈCHE  
NETTO
pur porc
300 g - 10,43 € le kg

3€
13
3,48 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Origine 

FranceFranceFrance

LE BON PARIS  
CONSERVATION  
SANS NITRITE  
À L'ÉTOUFFÉE 6 TRANCHES 
HERTA
210 g - 17,90 € le kg
Par 2 (420 g) : 4,96 € au lieu de 7,52 €
11,81 € le kg au lot

1€
20

- 68 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

3€
76

Soit 4,96 € les 2

Transformé en 

France

MOUSSAKA AU BOEUF  
NETTO
300 g - 8,77 € le kg

2€
63

2,93 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en 

France

ACCRAS MORUE ET CABILLAUD X12  
NETTO
180 g - 10,56 € le kg

1€
90

2,12 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en 

France

GIRASOLI CÈPES 
RANA
250g + 30% offert - soit 325 g - 8,89 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

2€
89

L'unité

+ 30% offertTransformé en 

Italie

 

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
∏ Dans les magasins équipés d’un rayon pain-pâtisserie avec terminal de cuisson. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics 
conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par 
passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -68% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même 
parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par 
passage caisse, par jour et par personne. (t) Répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin. (a) Selon 
horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation. 7 

 



   

    CRÈMERIE  ����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  
t

12 ŒUFS FRAIS PLEIN AIR  
NETTO
Soit 0,21 € l’œuf

2€
52

La boite

Origine 

FranceFranceFrance

CRÈME SOUS PRESSION  
LÉGÈRE FOUETTÉE  
BRIDÉLICE
à 20% Mat. Gr sur produit fini
250 g - 10,20 € le kg

2€
55

L'unité

Transformé en 

Union Européenne

DÉS D'EMMENTAL  
NETTO
Fromage à 29% 
de Mat. Gr 
sur produit fini
150 g - 10,67 € le kg
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

1€
60

1,79 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en 

France

YAOURT VELOUTÉ FRUIX  
AUX FRUITS PANACHÉS  
VELOUTÉ  
DANONE
12 x 125g + 4 offerts - 
soit 2 kg - 1,83 € le kg

3€
65

Le pack de 16

+ 4 offertsTransformé en 

France

GAZPACHO  
NETTO
Soupe froide de 
légumes frais à l'huile 
d'olive vierge extra 
3%, flash pasteurisée, 
réfrigérée
1 l - 2,23 € le litre

2€
23

2,49 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

La brique

Transformé en 

Espagne

 

  
 

 

 

 

 

 

 

EN CAS DE CAPRICE 
CAPRICE DES DIEUX
fromage au lait de vache 
pasteurisé
à 31% Mat. Gr 
sur produit fini
2 x 150 g - soit 300 g - 
13,40 € le kg
Par 2 (600 g) : 5,62 € 
au lieu de 8,04 €
9,37 € le kg au lot
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

1€
60

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

4€
02

Soit 5,62 € les 2

Origine 

FranceFranceFranceFrance

BOURSIN SALADE & APÉRITIF 
AIL & FINES HERBES
à 40% Mat. Gr 
sur produit fini
fromage au lait de 
vache pasteurisé
120 g - 17,92 € le kg
Par 2 (240 g) : 3,01 € 
au lieu de 4,30 €
12,54 € le kg au lot
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

0€
86

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

2€
15

Soit 3,01 € les 2

Origine 

FranceFranceFrance

PANIER FRUITS JAUNES 
YOPLAIT
6 x 125 g - soit 750 g - 
2,52 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin.

1€
89

Le pack de 6

Fabriqué en 

France

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou 
panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. 
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.8 

 



 ANIMAUX  ����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  
t

 ÉPICERIE  ������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  
t

   

 
 

 

 

 

 

MACÉDOINE DE LÉGUMES  
NETTO
2x530g - soit 1,06 kg - 
2,13 € le kg
Par 2 (2,12 kg) : 
3,84 € au lieu de 4,52 €
1,81 € le kg au lot

1€
58

- 30 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

2€
26

Soit 3,84 € les 2

POIS CHICHES  
NETTO
265 g - 2,68 € le kg
Par 2 (530 g) : 
1,20 € au lieu de 1,42 €
2,26 € le kg au lot

0€
49

- 30 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

0€
71

Soit 1,20 € les 2

CACAHUÈTES  
GRILLÉES ET SALÉES  
MENGUY'S
500g + 34% offert - 
soit 670 g - 5,52 € le kg

3€
70

Le sachet

+ 34% offert

* Offre valable sur l’intégralité des pains du monde de la marque La Boulangère présents en 
magasin. La remise s’applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits

sur tous les pains du monde  
La Boulangère*

-50%

La Boulangère*La Boulangère*

BRIOCHE TRANCHÉE  
SANS ADDITIFS MOINS DE SUCRE 
HARRYS
485 g - 5,77 € le kg
Par 2 (970 g) : 4,20 € au lieu de 5,60 €
4,33 € le kg au lot

1€
40

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

2€
80

Soit 4,20 € les 2

SUCRE MORCEAUX  
NETTO
1 kg - 1,39 € le kg

1€
39

L'unité

CROQUETTES AU BOEUF ET À LA VOLAILLE 
POUR GRANDS CHIENS 
NETTO
15 kg - 1,01 € le kg

15€
12

18,14 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE16 %

L'unité

LITIÈRE MINÉRALE 
NETTO
7 l - 0,21 € le litre

1€
50

1,74 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE13 %

L'unité

 

  
 

 

 

COUPELLES CRÈME DESSERT 
CHOCOLAT 
MONT BLANC
3x4x125g - soit 1,5 kg - 
4,59 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin.

6€
89

9,19 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE25 %

Le lot de 3

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -30% ou -50% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même 
variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par 
personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 9 
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 SURGELÉS  ���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  
t

 JARDIN  ������������������������������  
t

SIROP DE GRENADINE 
NETTO
1 l - 2,11 € le litre
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

2€
11
2,64 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE20 %

La bouteille

PIZZA SURGELÉE  
4 FROMAGES 
NETTO
400 g - 4,53 € le kg
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

1€
81

L'unité

NOUVEAUTÉ

BÂTONNETS SORBET 
TROPICAL X6 
NETTO
369 g - 8,10 € le kg
Par 2 (738 g) : 5,08 € 
au lieu de 5,98 €
6,88 € le kg au lot
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

2€
09

- 30 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

2€
99

Soit 5,08 € les 2

AOP LUBERON ROSÉ 
PIERRE BALTIER
75 cl - 3,67 € le litre

2€
75

3,11 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE11 %

La bouteille

  

 

 
 

NECTAR D'ORANGE  
À BASE DE JUS CONCENTRÉ 
NETTO
1,5 l - 1,13 € le litre

1€
69

1,88 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

La bouteille

CHARBON DE BOIS 8KG  
DOMEDIA

9€
99

L'unité

BÂTONNETS GLACES À L'EAU 
PARFUM MENTHE  
POP POLO
5 x 70 g - soit 350 g - 
4,83 € le kg
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

1€
69

2,57 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -30% sur le 2ème produit : 
remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.10 
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COUCHES BABY-DRY  
T4X43 
PAMPERS
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

10€
47

15,87 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

NOUVEAUTÉ

PAPIER TOILETTE PREMIUM 
BLANC X6 
NETTO
QUATRE ÉPAISSEURS

2€
55

3,19 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE20 %

L'unité

SHAMPOOING  
PURIFIANT & DÉTOX 
TIMOTEI
600 ml - 4,20 € le litre
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

2€
52

3,88 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE35 %

L'unité

CIRE DIVINE CORPS  
MONOÏ DES ILES 
NAIR
400 g - 9,53 € le kg
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

3€
81
6,35 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE40 %

L'unité

CRÈME LAVANTE  
MAINS LAIT 
NETTO
300 ml - 2,53 € le litre
Par 2 (600 ml) : 1,14 € 
au lieu de 1,52 €
1,90 € le litre au lot
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

0€
38

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

0€
76

Soit 1,14 € les 2
LIQUIDE VAISSELLE 
DÉGRAISSANT  
FRAMBOISE 
NETTO(b)

750 ml - 1,57 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 1,77 € 
au lieu de 2,36 €
1,18 € le litre au lot
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

0€
59

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
18

Soit 1,77 € les 2

LE NETTOYANT SUPRÊME 
AUX CRISTAUX DE SOUDE 
VIGOR(b)

parfum pin
1 l - 2,25 € le litre
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

2€
25

3,42 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

NOUVEAUTÉ

LESSIVE CAPSULE  
JARDIN D'ORIENT X20 
NETTO(b)

420 ml - 8,74 € le litre
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

3€
67

4,59 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE20 %

L'unité

DÉSODORISANT  
TEXTILE LINGE FRAIS 
FEBREZE(b)

500 ml - 8,30 € le litre
Par 2 (1 l) : 5,47 € 
au lieu de 8,30 €
5,47 € le litre au lot
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

1€
32

- 68 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

4€
15

Soit 5,47 € les 2

(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -50% ou -68% sur le 2ème 
produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes 
saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (b) Dangereux, respecter les précautions 
d'emploi. Suggestions de présentation. 11 

 



FLASHEZ CE CODE

Retrouvez tous nos 
prospectus sur netto.fr

FLASHEZ CE CODE

Téléchargez l’appli Netto France 
pour consulter vos prospectus.

Annonceur : ITM Alimentaire International - RCS Paris 341 192 277 - SAS au capital de 149 184 €.
Siège social : 24, rue Auguste Chabrières - 75737 Paris Cedex 15. Prépresse : © - ARISTID Services R.C.S. Paris 410 835 
987. Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l’un d’eux venait à manquer malgré 
nos précautions, vous pouvez vous adresser à l’accueil de votre magasin pendant l’opération, ce produit ou un produit similaire vous sera 
fourni dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) produit(s) en 
quantités limitées. Les magasins ayant rejoint récemment l’enseigne Netto et participant aux opérations du prospectus ne disposent pas 
de certaines références en raison du caractère saisonnier ou local de ces références et d’une impossibilité d’adapter les quantités et délais 
de production ou d’approvisionnement desdites références par nos fournisseurs. Voir les magasins concernés sur netto.fr. Les prix indiqués 
dans ce catalogue sont valables du mardi 15 au lundi 21 juillet 2025. Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Après 
lecture, ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. Sous réserve d’erreurs typographiques. 
Impression :  Paris R.C.S. Bobigny B 323 790 956. Imprimé en U.E. - NT1 - S29 - 021. Consultez la liste des magasins 
participant à ce prospectus sur www.netto.fr. 

 

 

 

MELON CHARENTAIS
Variété : Jaune
Calibre : 600/780g
Catégorie : 1

0€
99

La pièce

DU MERCREDI 16 AU  
SAMEDI 19 JUILLET 2025(a)

Origine 

FranceFrance

VIANDE BOVINE : 12 STEAKS 
HACHÉS 20% MG
1,2 kg

DU VENDREDI 18 AU SAMEDI 19 JUILLET 2025(a)

Origine 

FranceFranceFrance

PORTO TAWNY 
CONVIDO
18% vol.
75 cl - 7,24 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 8,14 € 
au lieu de 10,86 €
5,43 € le litre au lot
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, 
répondant à des 
caractéristiques et des 
prix différents, signalés 
en magasin.

2€
71

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

5€
43

Soit 8,14 € les 2

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a) Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour 
l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. 
Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.

Vu son prix,
c’est une offre de caractère !

 


